АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  АЛАГИРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    от «22» ноября  2016г.   № 590 г. Алагир    Об утверждении Поря
02.06.17 10:44

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» ноября 2016г.
             № 590

г. Алагир

 1 / 3

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  АЛАГИРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    от «22» ноября  2016г.   № 590 г. Алагир    Об утверждении Поря
02.06.17 10:44

Об утверждении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» администрация местного самоуправления
Алагирского района п о с т а н в о л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, утверждения и ведения планов
закупок.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования
(обнародования).

 2 / 3

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  АЛАГИРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    от «22» ноября  2016г.   № 590 г. Алагир    Об утверждении Поря
02.06.17 10:44

   Глава администрации местного

самоуправления Алагирского района                                   А.А. БУТАЕВ

 3 / 3